

“Tean, mis mulle sobib!”

Tekst KRISTI PÄRN-VALDOJA Fotod RIINA VAROL JA TOOTJAD



“Ma teen kõiki neid asju, mida ei tohiks teha, kui tahad ilus olla,” naerab Estonia ooperisolist Janne Ševtšenko (44). “Vähe und, palju tööd ja stressi, aga kuidagi olen ikka hakkama saanud.”

Noh, sel juhul võib öelda, et särav Janne, peagi esietenduva ooperi “Cardillac” üks peaosatäitjaid, on ehe näide sellest, et ega kõik reeglid ka iga kord paika ei pruugi pidada. **Milliseid ilutooteid leidub sinu meigikotis?**

Käin alati ringi sellise suure, endaõmmeldud Pipi kotiga, mille sees on omakorda suur kosmeetikakott. Ja seal leidub igasugust kraami! Näiteks Make Up Store'i puudrid Loose Powder ja kergelt sädelust andev Wonder Powder õhtuteks, kui on ees esinemised, mille jaoks endale ise lavameigi teen. Igapäevaselt kasutan Lumene CC Color Correcting Cream kreemi, mis on jube mõnus – kergelt korrigeeriv ja tooniv, selle peale ei ole isegi puudrit vaja panna. Ja kindlasti peab kotis olema kulmupliiats – praegu Artdeco oma. Sellega saan kõik asjad tehtud. Sest kui mul kulmud n-ö puuduvad, ei saa ma üldse olla. Samas huulepulka ei kasuta ma peaaegu kunagi.

Kuidas sa igapäevaselt oma naha eest hoolitsed, milliseid tooteid kasutad?

Ikka kreemitan ja puhastan nahka korralikult. Mu grimeerija võib seda lugedes muidugi endale pihku itsitada ja mõelda, et kus alles luiskab – sest veel mõned aastad tagasi ei hoolitsenud ma oma naha eest üldse. Saladuskatte all võin öelda, et pesin nagu lausa seebiga! Aga nüüd olen hakanud nahahoolitsemisele rohkem tähelepanu pöörama, kasutan spetsiaalseid puhastusvahendeid ja kreeme. Põhjamaa naisena meeldivad mulle Lumene

kreemid, praegu olen vaimustuses ka Artdeco Pure Minerals Anti-wrinkle nourishing cream kreemist ja Artdeco Pure Minerals Age Control silmakreemist. Aeg-ajalt teen näole maske, eriti mõnus on Mitomo Essence Sheet Mask. Paned selle näole ja võid samal ajal rahulikult telekat vaadata või koduseid asju teha. Mees ehmatas küll ära, aga noh...

Kas ja kui tihti käid kosmeetiku juures?
No ega ei käi väga.

Kas lööd end igapäevaselt välja minnes lille või teed seda ainult erilistel puhkudel?

Sõltub tujust. Töö pärast peab nahk olema pidevalt grimmi korra all, nii et muul ajal meeldib mulle naturaalne ilu. Katsun siiski välja näha selline, et mu välimus silma ei rüvaks ja teisi inimesi ära ei ehmataks. Ooperilauljatel on ju lihtsam – me ei ole nii tuntud nagu popartistid, meil pole sundust kogu aeg ja alati glamuurne välja näha. Vahel on ennast lille lüüa ka väga tore, aga kui seda liiga tihti teha, tüütab ära.

Millised on need kolm ilutoodet, milleta sa elada ei saa?

Lumene CC kreem, kulmupliiats ja näokreem.

Kuidas oma juuste eest hoolitsed?

Nägin just unes, et mul oli ilus ja siidine sassoosoonsoeng, siis ärkasin üles ja mõtlesin, et huvitav küll, miks ma nii õnnelik olen. Aga tegelikult on mul küllalt õhukesed juuksed, mistõttu sobib kõige paremini lühike soeng. Niipea kui juuksed natuke välja kasvavad, pole ma oma välimusega rahul. Nii et pean üpris tihti juuksuri juures käima. Ja kuna mul on otsa ees juustes pööris, ei saa ma kunagi tukka otse kanda, pean selle alati küljele viltu kammima. Aga muidu pesen küllalt tihti, föönitan ja kasutan Schwarzkopf Professional Bonacure sarja Time Restore Rejuvenating Spray hooldusvahendit, mis mõjub mu juustele superhästi.

Kas sulle meeldib oma välimusega eksperimenteerida? Kui tihti seda teed?

Katsetused on jäänud ikka kooliaega. Praegu tean, mis mulle sobib, mul on oma lollikindlad nõksud, kuhu ja kui palju midagi panna, ja see töötab. Olen mõelnud, et mulle meeldiks olla kiilas, kuigi pole kindel, kas mul on nii ilus peakuju, et see välja kanda. Ja mu grimeerija ei luba seda ka teha, sest siis ta peaks mulle etenduseks paruka naelaga pähe lööma.

Kas sulle meenub kooliajast või koguni lapsepõlvest (või miks mitte ka hilisemast ajast) mõni ilueksperiment, mis on lõppenud... fiaskoga ehk mitte päris selise tulemusega, nagu oled oodanud?

Oo jaa, ma olin siis umbes 12, kui värvisin juuksed kulmuvärviga tumedamaks – päris juuksevärvi polnud ju saada. Aga värvisin nii, et kael ja otsaesine olid ka tumedad, nägin välja nagu väike korstnapühkija. Jooksin nuttes üle tee juuksuri juurde, et ta mind päästaks, juuksur hakkas mind nähes kõigepealt laginal naerma. Ja ega ta enam parandada ka suurt midagi ei saanud.

Millised on su lõhnaelistused? Kas oled truu ühele parfüümile või meeldib sulle neid vahetada?

Lõhnad on mulle üliolulised. Vahetan neid, sest mu mees kingib mulle tihti parfüüme – ja paneb enamasti oma valikutega täppi –, samas on läbi aegade olnud üks lemmik, Carolina Herrera 212, millega on seotud üks isiklik lugu.

Hetke lemmikparfüüm?

Ikka Carolina Herrera 212.

Mida sa oma välimusega iial ei teeks ehk mis on sulle nn ilutabu?

Ma ei teagi... ei teeks üle kere tätoveeringut. Väikest tätoveeringut ei teeks praegu, aga ma ei saa öelda, et mitte kunagi. Aga seda hiigelsuurt auku, nagu praegu moes, ei teeks ma kõrva kohe kindlasti.

Parim ilunipp või nõuanne, mis sulle on antud?

Kui oled väsinud, no kohe täitsa üleväsinud, siis viibi veidi aega lahtiste silmadega pimedas toas. See muudab pilgu hoobilt klaarimaks ja annab tõesti nagu uue hingamise. Ja kõnni paljajalu, see aitab ka väsimuse korral.

Kuidas end vormis hoiad?

Tööga. Ja vahel käin ujumas. Joon väga palju vett, see hoiab ka häälepaelad niisutatud. Samas, mida tähendab vormis? Kas see, et näljutad ennast ja rapsid jõusaalis ja oled piitspeenike, või see, et elad aktiivset elu, liigutad end mõõdukalt, oled heas toonuses ja sul jätkub eri tegevusteks võhma ning energiat. Need on kaks täiesti erinevat asja ja mina paari ülekilo pärast küll lollisk ei lähe.

Kas oled pidanud dieete? Kui jah, siis milliseid ja kui tihti?

Ülikooli ajal olen. Otsustasime toakaaslase Helena Merziniga dieeti pidama hakata, tassisime koju porgandeid ja kapsaid ning tegime veel veepäeva ka, pärast mida ma ei suutnud kätt ega jalga liigutada. Lama-sin voodis ja Helena pidi mulle lusikaga putru sisse söötma! Olen ka Kaalujälgijate programmi katsetanud, see küll toimis. Aga üldiselt mul puudub igasugune tahtejõud ja eri dieetide asemel proovin lihtsalt mitmekesisemalt ja tervislikumalt toituda. Alati see küll kahjuks ei õnnestu.

Mida tähendab sinu jaoks ilu?

Ilusad inimesed on õnnelikud, seesmiselt väärivad inimesed. Need, kelles on stiili, aga kes on oma stiili leidnud liigselt pingutamata. Mõnel on kõik olemas – hea välimus, supermoodsad riided jne, aga ta tundub võlts. Ilus inimene teab, mis teda ilusaks teeb, ja oskab varjata oma vigu või asju, millega ta enda juures rahul ei ole.

Kes on ilus naine?

Ilu on küll vaataja silmades ja igatühe jaoks erinev, aga ütlesin, et naine, kelles on isikupära.

Kas sul on nn ilu-iiidoleid?

Kunagi ammu meeldis mulle väga Sinead O'Connor, aga praegu ei ole.

Kauneim kompliment, mille oled saanud?

Umbes neli aastat tagasi läksin oma tütre kooli, et talle üks õpik viia. Reaalkoolis on mingi kindel süsteem, et millist treppi tohivad kasutada õpetajad ja millist õpilased, ja kui ma siis ühel neist treppidest jooksin, kapuuts peas ja tuulemantel seljas, võttis üks õpetajatest mul natist kinni ja pragas läbi, et kas sa siis ei tea, et õpilased ei tohi sellel trepil käia. See tegi tuju nii heaks! Kui ma seda lugu kodus tütrele rääkisin, ütles ta, et aga emme, sa oledki ju kõige ilusam! ■

Janne lemmikud:

